
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

14.12.2023                                         м.Ковель                                           № 415 

 

                                       Про видалення зелених насаджень 

 

 Керуючись підпунктом 1 пункту „а” частини 1 статті 30 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до статті 28 Закону 

України “Про благоустрій населених пунктів”, “Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах”, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р № 1045 (із змінами) та на підставі 

актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий 

комітет 

 

В И Р І Ш И В: 
  

 1. Дозволити видалення дерев: 

 1) в кількості 1 (одне) на вул. Міцкевича біля буд. № 3 в м. Ковелі; 

 2) в кількості 1 (одне) на вул. Героїв України в дворі буд. № 15 в м. 

Ковелі; 

 3) в кількості 1 (одне) на вул. Брестській, 23 (на території закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів № 6) в м. Ковелі; 

 4) в кількості 1 (одне) на вул. Івана Омелянюка біля буд. № 25 в м. 

Ковелі; 

 5) в кількості 1 (одне) на вул. Олени Пчілки, 4 (в охоронній зоні 

трансформаторної підстанції на території Ковельського МТМО) в м. Ковелі; 

 6) в кількості 87 (вісімдесят сім) в с. Білин обабіч автомобільної дороги 

загального користування місцевого значення О 030640 Ковель-Білин-Скулин-

Ломачанка- Черемошне (в межах населеного пункту). 
  

 2. Управлінню капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету міської ради (Сергій Дудка) видати ордери 

на видалення зелених насаджень. 
  

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Тараса Яковлева. 
 

 

Міський голова                                                                                   Ігор  ЧАЙКА 

                                                                              
 

Олександр Кіндер 61742 


